
Heat Varv Färg Deltagare Poäng

V Röd Mari Sandell - Stormur Från Grevlunda 4,55

1 V Gul Cia Dufwa - Dadri från Vargsätter 3

V Blå Gunilla Malmquist - Nattur från Östergård 2,9

V Röd Helena Lundmark - Stirnir frá Hrafnsstödum 4,55

2 V Gul Charlotte Hagbard - Nattdreki från Erikstorp 3,65

V Blå Therese Ludwig - Garpur fra Skagi 2,9

H Röd Belinda Jakobsson - Ljosalfur fra Fellskoti 4,4

3 H Gul Susanne Gertsson - Rakel från Hökebo 3,8

H Blå Liselotte Olofsson - Ofeigur från Odåga gård 4,9

H Röd Johanna Ralsmark - Garpur vom Warfthof 5,25

4 H Gul Camilla Gustafsson - Muskur från Ingerdahej 3,15

V Röd Carl Lindgren (U) - Heljar frá Skammbeinstödum 4,4

5 V Gul Lukas Lundmark (U) - Röst frá Skardi 2,55

H Röd Anna Carping - Heimdallur från Berget 4,9

6 H Gul Rebecca Green (U) - Brodir fra Ketilsstödum 3,55

H Blå Agnes Pamp (U) - Gledra från Stall Vitavillan 4,65

H Röd Ulrika Magnusson - Sol från Äppellunde 5,4

7 H Gul Anna Skansjö (U) - Ylfadis från Vita Villan 4,4

H Blå Tuva Andersson (U) - Farfús frá Móeiðarhvoli 2,4

H Röd Peter Lundmark - Kná frá Álfhólum 2,75

8 H Gul Birgitta Stjernberg - Prins från Lugnadal 5,05

H Gul Anna Bruzelius - Pila från Bussjödal 5,4

9 H Blå Emelie Lindholm - Frosti från Norregård 3,65

U = Barn/Ungdom

Final
1 Anna Bruzelius - Pila från Bussjödal 5,88

2 Ulrika Magnusson - Sol från Äppellunde 5,5

2 Johanna Ralsmark - Garpur vom Warfthof 5,5
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4 Liselotte Olofsson - Ofeigur från Odåga gård 5

5 Anna Carping - Heimdallur från Berget 4,88

5 Birgitta Stjernberg - Prins från Lugnadal 4,88

Placering ungdomar
1 Agnes Pamp (U) - Gledra från Stall Vitavillan
2 Carl Lindgren (U) - Heljar frá Skammbeinstödum
2 Anna Skansjö (U) - Ylfadis från Vita Villan
4 Rebecca Green (U) - Brodir fra Ketilsstödum
5 Lukas Lundmark (U) - Röst frá Skardi
6 Tuva Andersson (U) - Farfús frá Móeiðarhvoli



Heat Varv Färg Deltagare Poäng

V Röd Lina Carlström (U) - Árdis fra Asgeirsbrekku 3,9

1 V Gul Ida Kristensson (U) - Mimir från Smedjan 3,8

V Blå Kitty Simonsson - Eldur från Stackarp 2,55

H Röd Pia Ralsmark - Geysir från Vildmarken 4,05

2 H Gul Julia Andersson - Magnús frá Bakkeholm 5,9

H Blå Katja Waller - Draumur fra Vadstena 5,15

U = Barn/Ungdom

Placering
1 Julia Andersson - Magnús frá Bakkeholm
2 Katja Waller - Draumur fra Vadstena
3 Pia Ralsmark - Geysir från Vildmarken
4 Lina Carlström (U) - Árdis fra Asgeirsbrekku
5 Ida Kristensson (U) - Mimir från Smedjan
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Heat Varv Färg Deltagare Poäng

H Röd Birgitta Hallerby - Mósa fra Hrafnagili 3,9

1 H Gul Ronja Öhrström - Mána från Biskopsgården 5,15

H Blå Lilian Schimmele - Tritla från Äppellunde 4,5

2 H Gul Malin Weinert - Skuttla från Vallerödslund 5

V Röd Martina Skansjö - Hannibal från Stormsund 4,15

3 V Gul Saga Blixt Åman - Eiðfaxi från Bernalt 3,05

V Blå Emilia Finn - Drifandi från Stjärneld 3,65

V Gul Susanne Persson - Snotra från Holmeja 5

4 V Röd Mari Sandell - Stolt från Grevlunda 2,65

V Gul Mia Sjögren Öhrn - Oski från Vimne 5,15

Final
1 Susanne Persson - Snotra från Holmeja 5,63

2 Ronja Öhrström - Mána från Biskopsgården 5,5

3 Mia Sjögren Öhrn - Oski från Vimne 4,88

4 Malin Weinert - Skuttla från Vallerödslund 4,75

5 Lilian Schimmele - Tritla från Äppellunde 4,38
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Heat Varv Färg Deltagare Poäng

V Röd Helena Lundmark - Stirnir frá Hrafnsstödum 5,1

1 V Gul Anna Skansjö (U) - Ylfadis från Vita Villan 4,6

V Blå Lukas Lundmark (U) - Röst frá Skardi 2,45

V Röd Anna Bruzelius - Pila från Bussjödal 4,35

3 V Gul Charlotte Hagbard - Nattdreki från Erikstorp 4,85

V Blå Emelie Lindholm - Frosti från Norregård 2,9

V Röd Saga Blixt Åman - Eiðfaxi från Bernalt 4,7

4 V Gul Agnes Pamp (U) - Gledra från Stall Vitavillan 4,8

V Blå Tova Skansjö (U) - Strákur från Brånen 4,55

H Röd Belinda Jakobsson - Ljosalfur fra Fellskoti 3,7

5 H Gul Linda Ivarsson - Solfaradis från Boås 4,45

H Blå Susanne Gertsson - Rakel från Hökebo 3,45

H Röd Ulrika Magnusson - Sol från Äppellunde 5,2

6 H Gul Jessica Green - Brodir fra Ketilsstödum 5

H Blå Peter Lundmark - Kná frá Álfhólum 3,4

V Röd Lina Carlström (U) - Árdis fra Asgeirsbrekku 4,5

7 V Gul Therese Ludwig - Garpur fra Skagi 4,15

H Röd Katja Waller - Draumur fra Vadstena 4,8

8 H Gul Tuva Andersson (U) - Farfús frá Móeiðarhvoli 3,2

H Blå Birgitta Hallerby - Mósa fra Hrafnagili 3,7

H Röd Mari Sandell - Stormur Från Grevlunda 5,05

9 H Gul Emilia Finn - Drifandi från Stjärneld 4,55

H Blå Camilla Gustafsson - Muskur från Ingerdahej 4,5

H Röd Johanna Ralsmark - Garpur vom Warfthof 4,75

10 H Gul Cia Dufwa - Dadri från Vargsätter 4,35

H Blå Gunilla Malmquist - Nattur från Östergård 4,65

U = Barn/Ungdom

Final
1 Ulrika Magnusson - Sol från Äppellunde 5,25

1 Mari Sandell - Stormur Från Grevlunda 5,25

3 Helena Lundmark - Stirnir frá Hrafnsstödum 4,88
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4 Jessica Green - Brodir fra Ketilsstödum 4,75

5 Charlotte Hagbard - Nattdreki från Erikstorp 4,69

Placering ungdomar
1 Agnes Pamp (U) - Gledra från Stall Vitavillan
2 Anna Skansjö (U) - Ylfadis från Vita Villan
3 Tova Skansjö (U) - Strákur från Brånen
4 Lina Carlström (U) - Árdis fra Asgeirsbrekku
5 Tuva Andersson (U) - Farfús frá Móeiðarhvoli
6 Lukas Lundmark (U) - Röst frá Skardi



Heat Varv Färg Deltagare Poäng

H Gul Wilma Kristensson (U) - Mimir Från Smedjan 3,95

1 H Blå Martina Skansjö - Hannibal från Stormsund 4,6

V Röd Lilian Schimmele - Tritla från Äppellunde 5,1

2 V Gul Ronja Öhrström - Mána från Biskopsgården 5,05

V Blå Malin Weinert - Skuttla från Vallerödslund 5,75

V Röd Julia Andersson - Magnús frá Bakkeholm 5,35

3 V Gul Mari Sandell - Stolt från Grevlunda 4,3

V Blå Carl Lindgren (U) - Heljar frá Skammbeinstödum 4,8

H Röd Mia Sjögren Öhrn - Oski från Vimne 5,6

4 H Gul Johanna Ralsmark - Geysir från Vildmarken 5,6

H Blå Susanne Persson - Snotra från Holmeja 5,4

U = Barn/Ungdom

Final
1 Malin Weinert - Skuttla från Vallerödslund 5,95

2 Susanne Persson - Snotra från Holmeja 5,7

3 Mia Sjögren Öhrn - Oski från Vimne 5,55

4 Julia Andersson - Magnús frá Bakkeholm 5,5

5 Johanna Ralsmark - Geysir från Vildmarken 5,45

Placering ungdomar
1 Carl Lindgren (U) - Heljar frá Skammbeinstödum
2 Wilma Kristensson (U) - Mimir Från Smedjan
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